

マイティオート200 部品 発注書

	部 品 名	コード No ,	1 台使用数	発注個数
1	シャックル	2 1 0 2 3 8	2 個	
2	ハンドル	2 1 0 2 4 2	2 本	
3	本体グリップ	2 1 0 2 4 3	1 個	
4	本体	2 1 0 2 4 4	1 組	
5	アーム	2 1 0 2 4 5	2 本	
6	オート部カバー	2 1 0 2 4 6	1 枚	
7	グリップ取付けボルト (カラー2, スプリングワッシャ 1) (M 8 x 40 L)	2 1 0 2 4 7	2 本	
8	移動ボルト (スプリングワッシャ 1, プレンワッシャ 2) (M 8 x 40 L)	2 1 0 2 4 7	2 本	
9	本体取付けボルト	2 1 0 2 4 8	2 本	
10	オート回転コマ	2 1 0 3 8 9	1 個	
11	巾調整ピン	2 1 0 3 8 5	1 本	
12	オート部カバー止ボルト (M5 x 14 L)	2 1 0 3 8 6	6 個	
13	当て板	2 1 0 3 8 7	1 個	
14	当て板止ボルト (M5 x 10 L)	2 1 0 3 8 8	4 個	
15	松葉ピン	2 1 0 3 5 0	1 個	